



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 267 094
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JEKA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Furutoppen 9 1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magnus Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	46 812	61 640
Sum kostnader		46 812	61 640
Driftsresultat		-46 812	-61 640
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	6 250 000	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			2 200 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		6 250 000	2 200 000
Netto finans		6 250 000	2 200 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 203 188	2 138 360
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 203 188	2 138 360
Årsresultat		6 203 188	2 138 360
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 203 188	2 138 360
Totalresultat		6 203 188	2 138 360
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Tilleggsutbytte		1 080 000	248 500
Avsatt til annen egenkapital	4		1 889 860
Overført fra annen egenkapital		-876 812	
Sum overføringer og disponeringer		6 203 188	2 138 360



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		7 142 600	7 142 600
Investeringer i aksjer og andeler	2		
Sum finansielle anleggsmidler		7 142 600	7 142 600
Sum anleggsmidler		7 142 600	7 142 600
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		10 000	20 000
Konsernfordringer	5	7 720 658	3 006 198
Sum fordringer		7 730 658	3 026 198
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	196 113	311 425
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		196 113	311 425
Sum omløpsmidler		7 926 771	3 337 623
SUM EIENDELER		15 069 371	10 480 223
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	4	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	8 961 700	9 838 512
Sum opptjent egenkapital		8 961 700	9 838 512
Sum egenkapital		9 067 700	9 944 512
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		6 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	5		535 540
Annen kortsiktig gjeld		1 671	171
Sum kortsiktig gjeld		6 001 671	535 711
Sum gjeld		6 001 671	535 711
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 069 371	10 480 223



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	125 865 307	118 534 754
Leieinntekter	1	21 536 380	17 493 640
Annen driftsinntekt	1	54 936	92 084
Sum inntekter		147 456 623	136 120 477
Kostnader			
Varekostnad		83 995 135	84 245 595
Lønnskostnad	2	22 910 562	19 353 399
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	673 343	859 291
Annen driftskostnad	2	31 602 594	24 035 860
Sum kostnader		139 181 634	128 494 146
Driftsresultat		8 274 989	7 626 332
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		9 565	3 670
Annen finansinntekt	5	81 788	45 942
Sum finansinntekter		91 353	49 612
Annen rentekostnad		38 031	59 092
Annen finanskostnad	5	20 419	14 347
Sum finanskostnader		58 450	73 439
Netto finans		32 903	-23 827
Ordinært resultat før skattekostnad		8 307 892	7 602 504
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 346 394	1 777 790
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 961 498	5 824 714
Årsresultat		5 961 498	5 824 714
Minoritetsinteresser	7	493 989	186 241
Årsresultat etter minoritetsinteresser	7	5 467 509	5 638 473



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		5 467 509	5 638 473



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	159 366	147 670
Sum immaterielle eiendeler		159 366	147 670
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	159 856	529 290
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	507 277	631 935
Sum varige driftsmidler		667 133	1 161 225
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Andre langsiktige fordringer		345 000	421 487
Sum finansielle anleggsmidler		345 000	421 487
Sum anleggsmidler		1 171 499	1 730 382
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	75 371 418	57 788 031
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 485 452	17 008 195
Andre kortsiktige fordringer		4 208 505	3 462 877
Konsernfordringer			73 094
Sum fordringer		22 693 958	20 544 167
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 238 179	19 781 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 238 179	19 781 715
Sum omløpsmidler		74 617 846	69 219 897
SUM EIENDELER		75 789 344	70 950 280



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	100 000	100 000
Overkurs	7	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	19 816 342	21 629 058
Sum opptjent egenkapital		19 816 342	21 629 058
Minoritetsinteresser	7	1 844 000	1 350 012
Sum egenkapital		21 766 342	23 085 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		246 376	362 746
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		246 376	362 746
Sum langsiktig gjeld		246 376	362 746
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 873 662	7 317 045
Leverandørgjeld		31 204 190	30 408 369
Betalbar skatt	6	2 358 090	1 803 742
Skyldig offentlige avgifter	9	5 278 640	6 108 949
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 062 045	1 864 359
Sum kortsiktig gjeld		53 776 627	47 502 464
Sum gjeld		54 023 003	47 865 210



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 789 344	70 950 280



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 427027

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 267 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JEKA HOLDING AS
Forretningsadresse: Furutoppen 9
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	46 812	61 640
Sum kostnader		46 812	61 640
Driftsresultat		-46 812	-61 640
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	6 250 000	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			2 200 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		6 250 000	2 200 000
Netto finans		6 250 000	2 200 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 203 188	2 138 360
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 203 188	2 138 360
Årsresultat		6 203 188	2 138 360
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 203 188	2 138 360
Totalresultat		6 203 188	2 138 360
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Tilleggsutbytte		1 080 000	248 500
Avsatt til annen egenkapital	4		1 889 860
Overført fra annen egenkapital		-876 812	
Sum overføringer og disponeringer		6 203 188	2 138 360



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		7 142 600	7 142 600
-----------------------------	--	-----------	-----------

Investeringer i aksjer og andeler	2		
-----------------------------------	---	--	--

Sum finansielle anleggsmidler		7 142 600	7 142 600
-------------------------------	--	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		7 142 600	7 142 600
-------------------	--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		10 000	20 000
------------------------------	--	--------	--------

Konsernfordringer	5	7 720 658	3 006 198
-------------------	---	-----------	-----------

Sum fordringer		7 730 658	3 026 198
----------------	--	-----------	-----------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	196 113	311 425
-------------------------------	---	---------	---------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		196 113	311 425
---	--	---------	---------

Sum omløpsmidler		7 926 771	3 337 623
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		15 069 371	10 480 223
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
--------------	------	---------	---------

Beholdning av egne aksjer	7		
---------------------------	---	--	--

Overkurs	4	6 000	6 000
----------	---	-------	-------

Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000
--------------------------	--	---------	---------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	8 961 700	9 838 512
-------------------	---	-----------	-----------

Sum opptjent egenkapital		8 961 700	9 838 512
--------------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital		9 067 700	9 944 512
-----------------	--	-----------	-----------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		6 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	5		535 540
Annen kortsiktig gjeld		1 671	171
Sum kortsiktig gjeld		6 001 671	535 711
Sum gjeld		6 001 671	535 711
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 069 371	10 480 223



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	125 865 307	118 534 754
Leieinntekter	1	21 536 380	17 493 640
Annen driftsinntekt	1	54 936	92 084
Sum inntekter		147 456 623	136 120 477
Kostnader			
Varekostnad		83 995 135	84 245 595
Lønnskostnad	2	22 910 562	19 353 399
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	673 343	859 291
Annen driftskostnad	2	31 602 594	24 035 860
Sum kostnader		139 181 634	128 494 146
Driftsresultat		8 274 989	7 626 332
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		9 565	3 670
Annen finansinntekt	5	81 788	45 942
Sum finansinntekter		91 353	49 612
Annen rentekostnad		38 031	59 092
Annen finanskostnad	5	20 419	14 347
Sum finanskostnader		58 450	73 439
Netto finans		32 903	-23 827
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 346 394	1 777 790
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 961 498	5 824 714
Årsresultat		5 961 498	5 824 714
Minoritetsinteresser	7	493 989	186 241
Årsresultat etter minoritetsinteresser	7	5 467 509	5 638 473
Totalresultat		5 467 509	5 638 473



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	159 366	147 670
Sum immaterielle eiendeler		159 366	147 670
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	159 856	529 290
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	507 277	631 935
Sum varige driftsmidler		667 133	1 161 225
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Andre langsiktige fordringer		345 000	421 487
Sum finansielle anleggsmidler		345 000	421 487
Sum anleggsmidler		1 171 499	1 730 382
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	75 371 418	57 788 031
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 485 452	17 008 195
Andre kortsiktige fordringer		4 208 505	3 462 877
Konsernfordringer			73 094
Sum fordringer		22 693 958	20 544 167
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	14 238 179	19 781 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 238 179	19 781 715
Sum omløpsmidler		74 617 846	69 219 897
SUM EIENDELER		75 789 344	70 950 280
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	100 000	100 000
Overkurs	7	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		106 000	106 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	19 816 342	21 629 058
Sum opptjent egenkapital		19 816 342	21 629 058
Minoritetsinteresser	7	1 844 000	1 350 012
Sum egenkapital		21 766 342	23 085 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		246 376	362 746
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		246 376	362 746
Sum langsiktig gjeld		246 376	362 746
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	6 873 662	7 317 045
Leverandørgjeld		31 204 190	30 408 369
Betalbar skatt	6	2 358 090	1 803 742
Skyldig offentlige avgifter	9	5 278 640	6 108 949
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 062 045	1 864 359
Sum kortsiktig gjeld		53 776 627	47 502 464
Sum gjeld		54 023 003	47 865 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 789 344	70 950 280



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 994 267 094
JEKA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023 Jeka Holding AS

Organisasjonsnr: 994 267 094



Årsberetning 2023 JEKA Holding AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til JEKA Holding AS er kjøp, salg og forvaltning av aksjer, samt hva som står i naturlig forbindelse med slik virksomhet. Virksomheten er lokalisert i Fredrikstad Kommune.

Selskapet har to heleide datterselskap hvor virksomhetsområdet er salg, reparasjon og utleie av trucker og annet løfteutstyr, samt hva som står i naturlig forbindelse med slik virksomhet. Selskapene er sertifisert for sakkyndig kontroll av både truck, masseforflytnings maskiner og personløft. Virksomhetene er lokalisert i Fredrikstad Kommune.

Datterselskapet importerer og selger Dieci teleskoptrucker, og Cesab, Hyundai og Crown trucker. Samt Fimap vaske/skure og feiemaskiner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Pandemien har medført utfordringer knyttet til levering av maskiner fra utlandet. Dette fordi de aktuelle virksomhetene/produzentene i utlandet har vært delvis nedstengt. I tillegg har kostnader på frakt mangedoblet seg i forhold til hva situasjonen var før pandemien. Ut over disse forholdene nevnt over er ikke selskapet utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen.

Konsernet har hatt en god økonomisk utvikling i 2023 med omsetningsvekst på 8 % og en resultatforbedring (resultat før skatt) på 9 %. Styret er tilfreds med selskapets utvikling i 2023 som fortsatt er i en investeringsperiode. Ambisjonen for årene som kommer vil blant annet være å løfte lønnsomheten ytterligere. Konsernets egenkapital utgjør MNOK 22 (29 % EK andel) ved årets slutt. Likviditetsbeholdningen utgjør MNOK 14 og ansees som god. Styret er tilfreds med disse nøkkeltallene, men har besluttet at de skal styrkes ytterligere i årene som kommer.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Konsernet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2022. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styre.

Konsernet er innenfor vilkårene for rapportering etter Åpenhetsloven. Viser her til mer informasjon på selskapets nettsider www.trucktech.no

Framtidsutsikter

Det jobbes løpende med tiltak som skal bidra til både vekst og høyere lønnsomhet i årene som kommer. Det skal fortsatt investeres i mer tidsriktig teknologi som skal sikre en høyere grad av effektivitet og automatisering. I kombinasjon med disse teknologiske investeringene skal det investeres ytterligere i egne ansatte i form av utviklingsplaner tilrettelagt for den enkelte. Dette skal sikre intern kompetanse, den høye løpende servicegrad, og kundefokus som etterstrebes av selskapets ansatte.

Datterselskapet har etablert en avdeling i Oslo samt eget selskap i Trondheim og Sverige som skal sikre mer nærhet til kunder i dette geografiske området. Her vil man oppnå tettere kundekontakt og servicegrad i et marked med høy aktivitet. I tillegg til dette vil ledelsen også fokusere på utleiedelen som representerer et stort og lønnsomt marked.

Organisasjonsnr: 994 267 094



Konsernet forventer en fortsatt god økonomisk utvikling i årene som kommer. Når det gjelder utviklingen i både selskapets og bransjens rammebetingelser så mener vi at det her skal være flere muligheter enn trusler. Konsernet er godt i gang med omstilling knyttet til bærekraftige produkter og leveranser. Her har selskapet bygget intern kompetanse i kombinasjon med å knytte til seg de relevante leverandørene. Med dette skal konsernet kunne ta en posisjon og være foretrukket også i årene som kommer. Det vil fortsatt være noen ytterligere investeringsbehov de neste 1-3 årene som allerede er avklart med styret og ledelsen.

Finansiell risiko

Datterselskapet er eksponert for valutarisiko knyttet til sine innkjøp av maskiner og utstyr. Ledelsen har innarbeidet rutiner som delvis sikrer selskapet for valutarisiko. Selskapet er i tillegg eksponert finansielt mot finansinstitusjoners omfang av leasing. Her arbeider ledelsen på tradisjonell måte og sikrer at nødvendige rammer blir innvilget og ivaretatt. Det arbeides løpende med kredittider slik at ikke selskapet samlet sett skal være eksponert for høy risiko. Ledelsen arbeider aktivt med løpende tiltak slik at den finansielle risikoen på selskapsnivå holdes så lavt som mulig uten at dette skal gå på bekostning av fremtidige vekst og resultatkrav.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret og ledelsen er av det oppfatning at konsernet har et godt arbeidsmiljø. Det jobbes løpende med tiltak som skal sikre at dette opprettholdes. Sykefraværet var under 4 % og dermed definert som lavt i 2022. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker på arbeidsplassen. Av konsernets totalt 27 ansatte er det to kvinner. Man skal forsøke å løfte kvinneandelen, men må konstatere at dette er et mannsdominert yrke.

Både styret og ledelsen arbeider aktivt med likestilling og diskriminering. Man er kjent med kravene i Likestilling og diskrimineringsloven hva gjelder aktivitetsplikt og redegjøringsplikt. Som beskrevet over er yrket svært mannsdominert, men det arbeides aktivt med å øke kvinneandelen. Aktivitetsplikten gjelder i hovedsak virksomheter som sysselsetter mer enn 50 ansatte (alternativt for de som sysselsetter mer enn 20 ansatte hvis en av arbeidslivets parter krever det), men virksomheten vil likevel innføre aktiviteter som er aktuelle og relevante.

Både styret og ledelsen jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Dette skal bl.a. synliggjøres gjennom virksomhetens HMS- arbeid og vil være både forebyggende og avdekkende.

Det er ikke opprettet egen forsikring for styrets medlemmer.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører lite omfang av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det er i 2022 tatt i bruk et større omfang av EL trucker – dette har bidratt til vesentlig økt fokus på grønt skifte. Det er også tilrettelagt for EL-bil lader på selskapets forretningsadresse til både ansatte og kunder. Dette for å stimulere til mer bruk av EL bil.

I 2023 ble Trucktech (datterselskap) sertifisert som Miljøfyrtårn-bedrift, det betyr økt fokus på miljømessig bærekraft, herunder avfallshåndtering, ombruk av maskiner og deler, samt riktig bruk av transport. Som Miljøfyrtårn-sertifisert bedrift vil Trucktech utarbeide årlige klimaregnskap. I 2023 utviklet Trucktech, i tett samarbeid med produsent Dieci, også elektriske teleskoptrucker. Dette var siste segment i porteføljen som bedriften frem til nå manglet i elektrisk versjon

Fredrikstad, 13.05.2024

Magnus Pettersen
Styreleder / daglig leder

Organisasjonsnr: 994 267 094



Resultatregnskap

Jeka Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Driftsinntekter og driftskostnader		
0	0	Salgsinntekt	125 865 307	118 534 754
0	0	Leieinntekter	21 536 380	17 493 640
0	0	Annen driftsinntekt	54 936	92 084
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	<u>147 456 623</u>	<u>136 120 477</u>
0	0	Varekostnad	83 995 135	84 245 595
0	0	Lønnskostnad	22 910 562	19 353 399
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	673 343	859 291
46 812	61 640	Annen driftskostnad	31 602 594	24 035 860
<u>46 812</u>	<u>61 640</u>	Sum driftskostnader	<u>139 181 634</u>	<u>128 494 146</u>
<u>-46 812</u>	<u>-61 640</u>	Driftsresultat	<u>8 274 989</u>	<u>7 626 332</u>
		Finansinntekter og finanskostnader		
6 250 000	2 200 000	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	0	Annen renteinntekt	9 565	3 670
0	0	Annen finansinntekt	81 788	45 942
0	0	Annen rentekostnad	38 031	59 092
0	0	Annen finanskostnad	20 419	14 347
<u>6 250 000</u>	<u>2 200 000</u>	Resultat av finansposter	<u>32 903</u>	<u>-23 827</u>
<u>6 203 188</u>	<u>2 138 360</u>	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>8 307 892</u>	<u>7 602 504</u>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	2 346 394	1 777 790
<u>6 203 188</u>	<u>2 138 360</u>	Årsresultat	<u>5 961 498</u>	<u>5 824 714</u>
0	0	Minoritetens andel	493 989	186 241
6 203 188	2 138 360	Majoritetens andel	5 467 509	5 638 473



Balanse
Jeka Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	7, 10	100 000	100 000
6 000	6 000	7	6 000	6 000
<u>106 000</u>	<u>106 000</u>		<u>106 000</u>	<u>106 000</u>
Opptjent egenkapital				
8 961 700	9 838 512	7	19 816 342	21 629 058
<u>8 961 700</u>	<u>9 838 512</u>		<u>19 816 342</u>	<u>21 629 058</u>
0	0	7	1 844 000	1 350 012
<u>9 067 700</u>	<u>9 944 512</u>		<u>21 766 342</u>	<u>23 085 070</u>
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0		246 376	362 746
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>246 376</u>	<u>362 746</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	8	6 873 662	7 317 045
0	0		31 204 190	30 408 369
0	0	6	2 358 090	1 803 742
0	0	9	5 278 640	6 108 949
6 000 000	0		6 000 000	0
1 671	535 711		2 062 045	1 864 359
<u>6 001 671</u>	<u>535 711</u>		<u>53 776 627</u>	<u>47 502 464</u>
<u>6 001 671</u>	<u>535 711</u>		<u>54 023 003</u>	<u>47 865 210</u>
<u>15 069 371</u>	<u>10 480 223</u>		<u>75 789 344</u>	<u>70 950 280</u>

Fredrikstad, 13.05.2024
Styret i Jeka Holding AS


Magnus Pettersen
Styreleder / daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Jeka Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 307 892	7 602 504
Periodens betalte skatt		1 803 742	1 083 330
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		81 003	77 098
Ordinære avskrivninger		673 343	859 291
Endring i varelager		-8 791 694	-11 951 143
Endring i kundefordringer		-1 477 257	-2 554 808
Endring i leverandørgjeld		795 821	13 929 867
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 988 649	1 733 440
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 203 283	8 612 920
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		709 000	775 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		969 253	852 098
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-260 253	-77 098
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	362 746
Utbetalinger av utbytte		-1 080 000	-248 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 080 000	114 246
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 543 536	8 650 068
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		19 781 715	11 131 647
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		14 238 179	19 781 715



Noter til konsernregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge. Konsernregnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Leieinntekter inntektsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Noter til konsernregnskapet 2023

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til konsernregnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg	112 339 549	106 129 770
Verkstedtjenester	13 525 758	12 393 067zz
Utleie av maskiner	21 536 380	17 493 640
Andre driftsinntekter	54 936	91 674
Sum	147 456 623	136 108 151

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	100 245 254	104 294 928
Sverige	4 575 180	0
Andre land	7 519 116	1 834 842
Sum	112 339 549	106 129 770

Note 2 Lønn

Lønnskostnader	Mor	Konsern
Lønninger	0	18 681 309
Arbeidsgiveravgift	0	3 181 801
Pensjonskostnader	0	462 561
Andre ytelser	0	584 891
Sum	0	22 910 562

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 27

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn 01.01 - 31.05	567 512	0
Annen godtgjørelse	96 222	0
Lønn 01.06 - 31.12	537 810	0
Sum	1 201 544	0

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Trucktech AS, byttet daglig leder i løpet av året.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 529 597,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	254 252
Årsregnskap og ligningspapirer	95 000
Andre tjenester	180 345
Sum honorar til revisor	529 597



Noter til konsernregnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Påkost leide lokaler	Sum
—			
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	2 763 183	2 232 221	4 995 404
Tilgang i året	969 253		969 253
Avgang i året	-840 662		-840 662
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 891 774	2 232 221	5 123 995
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	- 2 384 497	- 2 072 365	-4 456 862
= Bokført verdi 31.12.22	507 277	159 856	667 133
Årets ordinære avskrivning	303 907	369 435	673 342
Økonomisk levetid	3 - 5 år	5 år	

Note 4 Datterselskaper

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført	Årets _resultat	EK pr. 31.12
Trucktech AS	Fredrikstad	100 %	5 404 000	6 139 646	15 849 083
Trucktech Utleie AS	Fredrikstad	100 %	30 000	1 026 960	1 969 964
Trucktech Telehandel Sweden AB	Gøteborg	100 %	958 600	- 2 146 273	- 1 489 474
Trucktech Midt AS	Trondheim	50 %	750 000	987 977	3 688 000
Sum bokført datterselskaper			7 142 600		

Mor har i år inntektsført kr 6 250 000 i utbytte fra datterselskapene.

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

	Mor	Konsern
Finansinntekter		
Annen finansinntekt (agio)	0	81 788
Annen finanskostnader		20 419



Noter til konsernregnskapet 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 358 090
Endring i utsatt skattefordel	0	- 11 696
Skattekostnad ordinært resultat	0	2 346 394

Årets betalbar skatt	Mor	Konsern
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat		2 358 090
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 358 090

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Utsatt skatt	Mor	Konsern
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	0	- 703 325
Fordringer / avsetninger	0	- 21 064
Sum forskjeller	0	-724 389

Utsatt skattefordel/ Utsatt skatt 22 % - 159 366

Note 7 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 000	9 838 512	9 944 512
Tilleggsutbytte			- 1 080 000	-1 080 000
Foreslått utbytte			-6 000 000	-6 000 000
Årets resultat			6 203 188	6 203 188
Pr 31.12	100 000	6 000	8 961 700	9 067 700

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Minoritets andel	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 000	21 629 058	1 350 011	23 085 070
Tilleggsutbytte			- 1 080 000		-1 080 000
Foreslått utbytte			-6 000 000		-6 000 000
Årets resultat			5 467 509	493 989	5 961 498
Valutaendringer			- 200 225		-200 225
Pr 31.12	100 000	6 000	19 816 342	1 844 000	21 766 342



Noter til konsernregnskapet 2023

Note 8 Fordring og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	246 376	362 746
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 873 662	7 317 045
Sum	6 873 662	7 317 045
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Lager av varer og annen beholdning	37 685 709	28 894 015
Kundefordringer	18 485 452	17 008 195
Sum	56 171 161	45 902 211

Note 9 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetreksmidler utgjør:	0	1 402 099

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Jeka Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Magnus Pettersen	100	100 %	100 %
Sum	100	100	100

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Magnus Pettersen	Styreleder og daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100



Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
www.bdo.no
